
1 

 

         
 
  
 
     
 

 
________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
Ο Διευθυντής Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας 

 
έχοντας υπόψη: 
 
1. Τις διατάξεις του Ν.1566/1985 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 

εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 167τ.Α΄/1985). 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ.50/1996 «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της δημόσιας 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.» (Φ.Ε.Κ. 45τ.Α΄/1996), όπως τροποποιήθηκε 
και συμπληρώθηκε με το Π.Δ.100/1997 «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45Α) Μεταθέσεις 
και τοποθετήσεις των Εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης» (Φ.Ε.Κ. 94τ.Α΄/1997), το Π.Δ.39/1998 «Τροποποίηση του Π.Δ. 50/96 (ΦΕΚ 45 Α΄) 
«Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, όπως τροποποιήθηκε με το Π.Δ. 100/97».» (Φ.Ε.Κ. 43τ.Α΄/1998, 
όπως επανεκτυπώθηκε) και το Π.Δ.111/2016 «Τροποποίηση του Π.δ. 50/1996 “Μεταθέσεις και 
τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης” (A΄ 45), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.» (Φ.Ε.Κ. 193τ.Α΄/2016). 

3. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις.» (Φ.Ε.Κ. 
71τ.Α΄/2010, όπως επανεκτυπώθηκε). 

4. Τις διατάξεις της Αριθ.Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών 
πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των 
σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων.» (Φ.Ε.Κ. 1340/τ.Β./16-10-2002), 
όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

5. Την αριθμ. 34882/E2/04-04-2024 με θέμα: «Πρόσκληση εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για υποβολή αιτήσεων αποσπάσεων από ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ σε 
ΠΥΣΠΕ/ΠΥΣΔΕ, σε δομές ΕΑΕ, ΚΕ.ΔΑ.ΣΥ., Μουσικά και Καλλιτεχνικά Σχολεία για το διδακτικό έτος 
2024-2025.» 

6. Την αριθμ. 68593/Ε2/19-06-2024 με θέμα: «Αποσπάσεις Εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης από 
ΠΥΣΠΕ ΣΕ ΠΥΣΠΕ για το διδακτικό έτος 2024-2025» 

Ταχ. Δ/νση: Αμυμώνης 7Β 
Τ.Κ. – Πόλη: 21100 - Ναύπλιο 
Πληροφορίες: Βαρελογιάννης Κ. 
Τηλέφωνο: 2752027491 
E-mail: mail@dipe.arg.sch.gr 

Ναύπλιο, 13-08-2024 
Αρ. Πρωτ.:  2627 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

--- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ 

 
 
 
 
 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ 

ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α΄&Β΄ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

 
 

Θέμα: «Προσωρινές τοποθετήσεις, αποσπάσεις εκπαιδευτικών ΠΕ70, ΠΕ71 αρμοδιότητας 
Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αργολίδας για το διδακτικό έτος 2024-2025 



2 

 

7. Τις αριθμ. 1972/06-06-2024 και 2352/26-06-2024 προσκλήσεις της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπ/σης 
Αργολίδας 

8. Την αριθμ. 21/09-08-2024 πράξη Π.Υ.Σ.Π.Ε. Αργολίδας 
 
         

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 
Β) την απόσπαση των παρακάτω εκπαιδευτικών, αρμοδιότητας της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αργολίδας  και την προσωρινή τοποθέτηση των εκπαιδευτικών, αποσπασμένων από 
άλλα Π.Υ.Σ.Π.Ε., σε σχολικές μονάδες Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αργολίδας, για το διδακτικό 
έτος 2024-2025 κλάδο, ως εξής: 
 

 

1. ΠΕ70 
 

 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ -

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΣΠΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΠ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 4ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

2 ΤΖΙΑΒΑΣ ΝΙΚΗΤΑΣ 68,000 5Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 7ο  Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

3 ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 64,000 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 4ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

4 ΓΕΩΡΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 60,000 Δ.Σ. ΛΙΜΝΩΝ 2ο  Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

5 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ 59,167 2ο  Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

6 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 54,167 3ο  Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ Δ.Σ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ 

7 ΓΚΟΛΕΜΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 50,833 4ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ Δ.Σ. ΑΝΥΦΙΟΥ 

8 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 49,700 6ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 3ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

9 ΟΡΦΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 48,833 ΠΥΣΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ  4ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

10 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 48,320 Δ.Σ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ Δ.Σ. ΣΚΟΤΕΙΝΗΣ 

11 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΑ 46,167 3Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2Ο Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

12 ΤΑΜΠΑΚΗ ΣΟΦΙΑ - ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 45,375 5ο  Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 5ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

13 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 45,333 6ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 4ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

14 ΚΑΡΑΤΑΣΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 43,625 Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 1ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

15 ΔΡΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 43,000 Δ.Σ. ΑΝΥΦΙΟΥ 4ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

16 ΤΣΙΓΚΑ ΜΑΡΙΑ - ΚΥΡΙΑΚΗ 42,500 Δ.Σ. ΑΓΡΙΛΙΤΣΑΣ 6ο  Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

17 ΧΑΝΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 42,125 ΠΥΣΠΕ Β΄ ΑΘΗΝΑΣ  Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

18 ΡΑΤΣΙΑΤΟΥ ΡΕΓΓΙΝΑ - ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 39,160 Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΤΙΡΥΝΘΑΣ 4ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

19 ΗΛΙΟΔΡΟΜΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 35,000 Δ.Σ. ΚΙΒΕΡΙΟΥ 6ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

20 ΚΟΥΤΣΟΣΜΙΝΑΚΗ ΒΑΪΑ 34,833 Δ.Σ. ΠΟΡΤΟΧΕΛΙΟΥ Δ.Σ. ΕΡΜΙΟΝΗΣ 

21 ΓΚΑΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 33,667 Δ.Σ. ΔΗΜΑΙΝΑΣ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

22 ΣΤΡΑΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ - ΕΛΕΝΗ 26,750 Δ.Σ. ΑΝΩ ΙΡΙΩΝ 1ο Δ.Σ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

23 ΜΠΡΟΥΝΧΕΛΤΣΛ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ 24,250 2ο Δ.Σ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 6ο  Δ.Σ. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

24 ΚΥΡΟΔΗΜΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ 24,167 Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 3ο  Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

25 ΚΛΕΝΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 22,625 ΠΥΣΠΕ Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 

26 ΔΡΙΒΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 22,625 ΠΥΣΠΕ ΡΕΘΥΜΝΟΥ Δ.Σ. ΝΕΑΣ ΚΙΟΥ 

27 ΛΕΠΙΝΤΖΗ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 16,250 Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΙΔΑΥΡΟΥ Δ.Σ. ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 



3 

 

28 ΓΟΥΣΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ 13,750 1ο Δ.Σ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Δ.Σ. ΑΓΡΙΛΙΤΣΑΣ 

29 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 13,250 ΠΥΣΠΕ ΧΑΛΙΚΙΔΙΚΗΣ Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΔΑΥΡΟΥ 

30 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 10,417 Δ.Σ. ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΠΙΙΔΑΥΡΟΥ Δ.Σ. ΛΙΜΝΩΝ 

31 ΠΑΖΙΟΥ ΑΛΙΚΗ 5,250 Δ.Σ. ΚΟΙΛΑΔΑΣ 2ο Δ.Σ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ 

32 ΔΟΥΔΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑ 5,083 2ο Δ.Σ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Δ.Σ ΛΥΓΟΥΡΙΟΥ 

33 ΓΡΟΛΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 4,920 1ο Δ.Σ ΚΡΑΝΙΔΙΟΥ Δ.Σ. ΔΙΔΥΜΩΝ 

 
 
 

2. ΠΕ71 
 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΜΟΡΙΑ 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΠΟΣΠΑΣΗΣ 

 1 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 30,125 ΠΥΣΠΕ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

2 ΓΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 5,083 ΠΥΣΠΕ ΣΕΡΡΩΝ ΕΙΔΙΚΟ Δ.Σ. ΑΡΓΟΥΣ 

 
 
 
Οι παραπάνω αποσπάσεις θα ενεργοποιηθούν, μόνο εφόσον προηγηθεί η αντικατάσταση των 
αποσπασθέντων εκπαιδευτικών. 
 
 

Ο Διευθυντής Π.Ε. Αργολίδας 
 

 
 

Δημήτρης Ι. Σίδερης, Μ.Εd. 

Πίνακας Αποδεκτών: 

1) Αναφερόμενες σχολικές μονάδες 

2) Αναφερόμενοι εκπαιδευτικοί (Δια 

των Σχολικών Μονάδων) 

3) Π.Μ. Εκπαιδευτικών 

 


		2024-08-13T09:40:22+0300




